Comune di Frugarolo (Alessandria)

Avviso pubblicazione revisione del piano di classificazione acustica del territorio comunale art. 7 LR 52.2000

#### PUBBLICAZIONE E DEPOSITO DEGLI ATTI RELATIVI

# AVVIO PROCEDURA DI APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI MODIFICA DEL VIGENTE PIANO COMUNALE DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA

ai sensi dell'art. 7 della Legge Regionale 20 Ottobre 2000 n. 52 e s.m.i.

### SI RENDE NOTO CHE

- ai sensi dell'art. 7 della Legge Regionale 20 Ottobre 2000 n. 52 e s.m.i., con Deliberazione n. 19 del 26.09.2024, pubblicata sul BUR n. 39 del 26.09.2024, il Comune di Frugarolo ha approvato la proposta di modifica del vigente Piano comunale di Classificazione Acustica;
- il provvedimento citato sarà disponibile, in pubblica visione per 60 giorni, dal 13.03.2025 (data di pubblicazione di analogo avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte) fino al 13.05.2025:
- sul sito internet del Comune di Frugarolo accedendo tramite l'indirizzo www.comune.frugarolo.al.it ,
- al seguente link: "<a href="https://www.comune.frugarolo.al.it/it-it/servizi/abitare-c/piano-regolatore-generale-comunale-prgc-variante-529-191-1-570a257a2ce27b92a915ae48d0d9ea1c">https://www.comune.frugarolo.al.it/it-it/servizi/abitare-c/piano-regolatore-generale-comunale-prgc-variante-529-191-1-570a257a2ce27b92a915ae48d0d9ea1c</a>"
- presso l'ufficio tecnico comunale, tutti i lunedì: dalle ore 8,30 alle ore 12,30;
- chiunque può presentare nel pubblico interesse osservazioni e proposte, le quali dovranno:
- pervenire entro il termine perentorio del 12.05.2025 alle ore 12,00;
- essere inviate al Comune di Frugarolo, quale Autorità preposta all'approvazione e alla Provincia di Alessandria;
- essere inoltrate al Comune di Frugarolo e alla Provincia di Alessandria, preferibilmente tramite posta

elettronica certificata ai seguenti indirizzi:

protocollo.frugarolo@cert.ruparpiemonte.it

protocollo.ambiente@cert.provincia.alessandria.it

oppure tramite posta ordinaria, raccomandata o a mano ai rispettivi indirizzi:

## Comune di Frugarolo, Ufficio Tecnico

Via Cavour Camillo n. 2, 15065 Frugarolo AL

(orario ufficio tecnico: Lunedì – venerdì ore 8,30 – 12,30.

## Provincia di Alessandria – Direzione Ambiente

Via D. Galimberti n. 2/A. 15121 – Alessandria

(orario osservato dall'Ufficio Protocollo Generale, sito in Piazza della Libertà n. 17 Alessandria: da lunedì a

venerdi dalle ore 09,00 alle ore 12,00; lunedi, martedì e giovedì dalle ore 14,30 alle 16.30)

• il presente annuncio sarà pubblicato anche sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Avv. Stefano Valerii